
w

»

Estado do Cearé
;~>» ’ Prefentura Municipal de Senador Pompeu ’?Y‘i'*1-"1“'i-“1»“F?=‘
‘*\,r' ’ 1

_.;_(‘i'\. 1 . v

‘fix-‘V ,\l]';~\(‘_

3Y6
Aivlgg DE LICITACAO ~-'£i*’<u.A‘_v____ “RMi

PREGAO ELETRONTCO N° GM-PE004/2025-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU —
AVISO DE LICITAQAO — PREGAO ELETR@NICO N° GM-PEOO4/2025-SRP. A Prefeituxa
Municipal de Senador Pompeu-Cc - Através do seu Pregocito, torna pflblico para conhecimento
dos interessados a abertura do PREGAO ELETR@NICO N° GM-PE004/2025-SRP, no enderego
eletronico compras.rn2atecnologia§corn.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS QONTRATAQ()ES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIQOS DE REFEIQCES PRONTAS E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICiPIO DE
SENADOR POMPEU-CE, Dzjita dc Realiza<;5.o do certame: 10 de Abnil de 2025 is 08:O0hs
(Horério dc Brasilia-DF), o editai poderé ser adquindo nos dias fiteis, das 08:00 As 12:00 horas
(Horério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, n° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou
através dos endcrcgos eletronicos: compras.m2atecnologia.c0m.br - https://rnunicipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- ]osé Higo dos Rcis Rocha —
Pregocixo. Senador Pompeu (CE)1 27 de Margo de 2025.

Senador Pompeu (CE), 27 dc Margo de 2025.

‘£38143$/iégéi4
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.° 07.728.42 I /0001-82 — CGF n° 06.920284-2

Page Municipal — Edificio Francisco Franqa Cambraia —
Avenida Francisco Franqa Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000

\



‘ '1 -' r\_>\ ,UF_4h>‘_r._-..-‘ .. ‘i >~_ |i>_ -w

-} - so 39?
. i RUL":- Z’ 7Q; -. -»r\1<v,1.»\ ‘ ‘_ (vx

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vvvwv.senadorpompeu.ce.gov.br

Aviso DE |_|c|TAc;Ao
NUMERO GM-PE004/2025-SRP/2025 SITUAQRO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 28/03/2025

TIPO MENOR PREQO HORA 07:01

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecno|ogia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIQOS DE REFEIQDES PRONTA E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DASN UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE

Data da publicagio do(a) aviso de Iicitagéo: 28/03/2025

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - GM-
PE004I2025-SRPI2025 esté publicado(a) no seguinte endereoo eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.go\4.br/licitacaolista.php?id=777.

Senador Pompeu/Ce, 28 de Margo de 2025.

Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
RUA SISGISMUNDO RODR|GUES, 120 - CEFIUO - CEPZ 63600-000 - S€|18dOFPOITlp6U\CE H K ' _ ""

CNPJ: 07.728421/0001 -82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br Q--qr
'. I III

https://senadorpompeu.oe.gov.br/Iicitacaolista.php?id=777 E -' _ _ |-_';|:|;
~ J -'-

aflcihclo Pégina(s) 1 de 1



28/03/25. 07226 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
 

0 ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL ma summon roman
: 

SECRETARIA MUNICIPAL ma TRABALHO. DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA socuu.

AVISO ms |.1c1'rAcAo - PREGLO ELETRONICO N° GM-PE004/2025-SRP

ESTADO D0-CEAR/§ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENAD_()R PjOMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO
ELETRONICO N” GM-PE004/2025-SRP. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompeu-Cc — Através do seu Pregoeixo,
torna pfiblico pfara cqnhecimento dos interessados a abertura do
PREGAO ELETRONICO N“ GM-PE004/2025-SRP, no
cndercco cletronico compras.m2atocnologia.com.br cujo objcto
é REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS. CONTRATACDES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE REFEICOES
PRONTAS E1 LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES D;\S UNTDADES
ADMINISTRATIVAS D0 MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE, Data dc Rcalizacio do certame: 10 dc Abril de
2025 as O8:00hs (Horério de Brasilia-DF), o edital poderé ser
adquirido nos dias uteis, das 08:00 As 12:00 horas (Horério
local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, n° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos enderecos eletronicosz
compras.m2at¢cnologia.com.br - https://municipios-
licitacoes.tce.cc.gov.br/ -
https://wwwscnadorpompeu.cc.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha — Pregoeiro. Scnador Pompeu (CE), 27 dc Marco dc
2025.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Codigo ldentificador:AE6A7B37
.~_._ 7' _ v_. _ .......l.._,._....-_ _ V _E:=_A,_.......__ ._.,»-».-W_-I V _ V -_--»

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 28/03/2025. Edicfio 3681
A verificacio dc autenticidade da matéria pode ser feita
infonnando 0 codigo idcntificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecel

v’ "_‘.v_
4 L’ ' l'![“-3‘ (5 ,

‘ ’»/'ii;rDF‘I[‘\
‘ ‘ Ifl 'E“

Ruosui i“~~-E-..- 5.‘ ‘>——V,
n‘“—\

1l-.

https:IIwww.diarlomunlcipal.com.brlaprece/maierialAE6A7B37/5ca918cbadf062b301b301dcd1cbe9265ca91Bcbadf062b301b301dod1cbe926 1/1



L3
FSC».v.'m.: H1
MISTO

Pibi F9985“| pure: la—
ronpemii

=$C"C1803‘l

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO 1 SER.1E 3 I ANO XVII N°058 I FORTALEZA, 28 DE MARCO DE 2025

Estado do Ccarfi - Prefeitura Municipal de Granjelro - Avlso do Julgamento - Pregio Elctrfinico n‘ 2025.01.1 7.1. O Agente dc Contratacfio do
Municipio de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuiooes legais. toms piiblico, para conhecimento dos intercssados, que concluiu o julgamcnio do Certame
Licilatorio, na modalidade Pregfio Eletronico, tomhado sob n° 2025.01 .l7.l, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Francisco Tadeu dc Sousa, vencedor
_]LlBl0 aos Lotes 01 e 02, por aprcsentar os melhores precos. A empress vencedora foi declarada habilitada, por cumprir integmlmeme as exigéncias do Ediral
Convocatono, no que se refere aos documenlos de habilitac-50. Maiores informacoes na sede da Comissio dc Liciiacfio, sito Rua David Granjeiro, n°
I04 - Centro. nesta Cidade dc Granjeiro ou pelo telcfone (88) 3519-1350. Granjelro/CE, 27 de marco de 2025. Luis Edsonfi0/Aifp<Sousa _-_Pregociro
Oficial do Municlpio. 0- Q A .,/ U F ,

-no on: no Fl »~n,_ __

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Taué -. Aviso dc Llcitocio. A Prefeitura Municipal dc Tana, por meio sip Qrdenador do Despesas da
Secrcraria dc Proiecfio Social, torna publico aos imeressados a abcrtura do Prcgfio Eletrénico n“ 26.03.00] /2025-SP5, cujo ob_1cti$€o’Kc§isLro dc precos para
futuras e eveniuais aquisicoes de material pennaneme, dc acordo com Ernenda Parlamentar/Proposla Cadastrada no Sistema de Gestfio de Trzinsfcréncias
Volunrarias - SGTV sob o n° 55901 231 330202301 (Estruturacao do SUAS - Porraria 886), conforme Programacio 23133022023000} e Processo SEI
7100009’/976202330, através do Fundo Municipal de Assisténcia Social, junto a Secrctaria dc Protecao Social do Municipio de Taué-CE. Com abermra
das propostas para o dia I0 dc abril de 2025, as 08h00min. O Edital complete esia disponibilizado em: hllps://www.gov.br/pncp/pt-br, hrtps://novobbmnel.
com.br/, https://municipios-1icitacoes.tce.ce.gov.br/ c Imps://www.1aua.cc.gov.br/licitacaophp. Tani-CE, 27 dc marco de 2025. Ordenador de Despesas.

fiii 8&1! lit

Estado do Ccari - Prefeitura Municipal do Tejucuoua - Terrno Coujunlo do Adjudicacio e Homologneio. Nome do promoter/comprador: Municipio
de Tejucuoca. Ediial: 2025.01.22.01 . A Autoridadc Competente da(o) Municipio dc Tcjucuoca, sr. (a) Francisco El iscu Andrade Joca, no uso das atribuicoes
lcgais. conforme a legislacéo vigente (Lei 14.133/2021.: demais lcgislacoes aplicéveis). apos constatar a legiiirnidade dos atos procedimentos e correcfio
juridica das fases intemas e extcmas do proccdimento, resolve Adjudicar e Homologar o resultado do Concorréncia elelrfmica n" 2025.01.22.01. Empresas
vencedoras: WU Consrrucoes e Services LTDA - EPP. Total: RS 158554.65. Lole 1: Situaciio: Encerrado. Empress vencedora: WU Construcoes e Services
LTDA - EPP. ltern: Conlzrataciio dc empresa especialiaada em services de engenharia para alender as dcmandas inerentes referente (rcforma da casa dc
Culrura no Municipio dc Tejucuoca/CE) dc responsabilidadc da Secretaria dc Desenvolvimento Economico, Cultura e Turismo do Municlpio dc Tejucuocal
CE. Valor Unitério: RS 158554.65; Quantidadc: 1,00; Valor Global: RS 158554.65; Valor dc Rcfcrcncia: RS 185813.32; Difcrcnca: -RS 27258.67. Data
e horario da Adjudicacio e Homologaqiio: 20 dc maroo de 2025 as 17:01. Francisco Eliscu Andrade Joca - Secretaria de Desenvolvlmento Econfimico,
Cultura e Turismo.
~-_. -- 7 . -Nil-I$#-U-#1‘ _

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICLPALL on snmwon POMPEU - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N° CM-
PE004/2025-SRP. A Prefeitura Municipal de Senador Pompeu-Cc — Através do sou Pregoeiro, tornn publico para conhecimento dos lnteressados a
abcrtura do PREGAO ELETRONICO N” GM-PE004/2025-SRP, no cndercco eletronlco compras.m2atecnologla.com.br cujo objeto é REGISTRO
DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE REFEICDES
PRONTAS E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMTNISTRATIVAS D0 MUNIC1PIO DE
SENADOR POMPEU-CE, Data de Realizacio do cértame: 10 de Abril do Z025 is 08:00hs (l-lonirio dc Brasilia-DF), o edital podera ser adquirido
nos dias uteis, dos 08:00 is 12:00 horas (Horério lodal), na Aveulda Francisco Franco Cambraia, n° 265, Centro. Senador Pompeu/CE, ou através
dos enderecos eletronicosz compras.m2atecuologia.com.br - https://munlclpios-licitacocs.tce.ce.gov.br/ - https://wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/-
José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro. Senador Ponipeu (CE), 27 de Marco do 2025.

Ill! ti‘ ¥#i

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE PRIMETRO ADENDO - CONCORRENCIA ELETRONICA
N“ 01.010/2015-CE. O Agenle de Conmitacfio da Prefeitura Municipal de Ubajara toma piiblico para conhecirnento dos intcressados a rctificacao no cditnl
oriunda do primeiro adendo modificador do Edilal da licilacao na modalidadc CONCORRENCIA ELETRDNICA N" 01.010/2025-CE, tendo cumo
objeto a Conn-atacfio de empress cspecinlizado nos services dc Consultorla em Courrole luterno com acompanhamento, orientacio e organizacio
dos processos e fluxos do Governo Municipal para ntender as necessidades dos diversas secretarias do Municipio de Ubajara!CE. Ressalm-se que
essa alteracio nio impacia na formulaqfio das propostas, mantendo-se entfio inalterada a data de realizacio do ccrtame. A Juslificativa especificada para
tal alteracfio. podenio ser oblidos nos endereoos eletrfinicosz https://licitamaisbrasil.com.br ou wwwmunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. lnformacoes no
endereco; Av. Monsenhor Goncalo Eufrésio. n° 962. Bairro Centro - CEP: 62.350-O00. Ubajara/CE, 21 dc rnareo dc 2025. Joio Paulo Miranda Albuquerque
- Agente de Conrrataqfio.

iii Iilill *1?!-

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL on UBAJARA - AVISO or-2 LICITACAO - conconnfincm ELETRONICA N‘
01.042/2025-CE. A Prefeitura Municipal de Ubajara, ;torna publico que realizaré as 09:00hs, do dia 14.04.2015, no endereco eletrdnico litrpsz//compras.
m2atecnologia.com.br, CONCORRENCIA ELETRDNICA N“ 0l.042l'Z025-CE, cujo objcto é a Contratacio dc empress especlalizada para a
prestacio de servieos do Assessoria Técnica Ambieutal para atender as neccssidades da Sccrelaria de Meio Ambiente do Municipio dc Ubajara -
CE. O edilal e sens anexos poderio ser obiidos nos enderecos eletrénicosz https://compras.m2atecnologia.com.br ou www.mLuiicipios-licitacoes.tce.ce.gov.
br. lnfonnacocs no endereco: Av. Monsenhor Goncalo Eufrésio, n° 962. Bairro Centro - CEP: 62.350-000. Ubajaia/CE, 27 dc marco de 2025. Joio Paulo
Miranda Albuquerque - Agents dc Contratacao.

0*! i-Oi till

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICITAQAO - EDITAL DE PREGAO ELETRDNICO
N“ 2703.01-2025-SRP-PE - Lei n" 14.133/2021. A Pncfeitura Municipal de lbicuitinga, loma p0b11C0 que no dia l0 de abril dc 2025 as 09:00 horas, pelo
endei-ecu elelronico blips://comp:-as.m2alecnologia.con1.br/, esrara realizando o inicio dos lrabalhus da licitacfio ua modalidade PREGAO ELETRDNICO
N“ 2703.01-2025-SRP-PE. OBJETO: Registro de Prccos para Futuras e Evcntuais Aquisicfms dc Maicriais Médico-l-lospitalarcs para atender a demands
dos diversas unidades do sands, de responsabilidade da Se/cretaria dc Sande do Municlpio de lbicuitinga-CE. Maiores informacfim via Plalafonnas:
htips://compras.m2alecnologia.con1.br/ ; hltps://www.gov.br/pncp/pl-br ; hllps://municipios-Iicitacocs.tcc.ce.gov.br/ ; licitacao@ibicuitinga.cc.gov.br ; ou
Presencial na sedc da Prcfcimra Municipal a partir do pjublicacio dcste aviso, no horario das 08:00 as 14:00 horas. lbicuitiuga-CE, 27 marco dc 2025. LUZIA
AGUIAR LOPES - Prcgoeira Oficial.

filial lit 01$

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU — AVISO DE LICITACAO - PROCESSO: CONCORRENCLA
ELETRONICA N“ 2303.13/2025. OBJETO: Contrntacfio dc Empress dc Eugenharia para Execucio da Construcio da Pavimcnlaeio em Pedra
Tosca em Diversas Ruas do Bairro Rio dos Garcas no Munlclpio dc Santana do Acarau/CE. D0 TLPO: MENOR VALOR GLOBAL. O Pregoeiro da
Prefeitura de Santana do Acaraii-CE, toma publico para conhecimento dos licitantes c demais inleressados. que do din 31 do rnarco dc 2025 u 14 de abril
dc 2025 até as 1'/h00min. (1-lorario dc Brasilia). eslarfi reccbcndo as Propostas dc Prccos c Documentos de I-labiliracfio referemes a esta Concorréncia, no
Endereco Eletrfmico www.licitamaisbrasil.com.br. A_Abertura das Propostas acontecerfi no dia 16 dc abril de 2025, as 031130min. (Horério de Brasilia) e
0 inicio da Sessao dc Disputa de Lance-s ooorrera a partir das 08h30min do dia 16 de abril dc 2025, (Horario dc Brasilia). O edital na lntegra encontra-se a
disposiqio dos intcrcssados para consulta na Comissao dc Licitacio/Prcgan_ n Av. Sao Jofio. 75 , Conn-0 - Santana do Acarau - CE, bcm como na Platafonna
www.licitamaisbra.sil.com.br. e no Portal dc Licilacdes do TCE-CE: hltp://www.|cm.ce.gov.br/licilacoes. Santana do Acarau/CE, 28 do marco dc 2025.
Carlos Jose Arcanjo - Agents de Conn-aiacao.

ill IIIIHF *1!!!

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal dc .Iai-dim - Aviso dc Licitaeio. O Agents dc Contratacio em conformidade com o que preceilua o art. 6°.
XXXVIU, alinca “a” da Lei n" 14.133//2021 torna publico a licitacio na modalidadc Concorréncia Piiblica Elctrénica N“ 2025.28.02! do Tipo Menor Preoo
global cujo objeio é a Contraracfio do pessoa juridica para prestacfio dos services de terraplagem para construqio dc escola padriio FNDE no Distrito de
Fazcnda Nova, junlo a Secretaria de Educacao do Mrinioipio dc Jardim/CE. apresentacao das proposms a partir desta data, aberrura das propostas e sessfio
dc disputa dia 16 dc abril dc 2025 as 08:30h tudo conforme especificacoes contidas no Edital, 0 qual cnconna-se na intcgra na sala dc licitaqoes, no horario
dc 08:00h as l6:00h e nos sites www.lcc.ce.gov.br - www.comprasjai'dimcea1a.com.br - www.jardim.ce.gov.br www.pncp.gov.br. Jardim - Ccarfi, 27 do
marco do 2025. Mathcus Antonio do Olivelra - Agente de Contratacio.

A/1



L Estado do Cearé
V_(

I""‘\

--;~ ; Prefentura Mumcupal de Senador Pompeu
,4‘ \v‘4,.' -r ,

~.‘ 2,.» ‘J Q5 ‘

H ~\_~_, §fl0
"U ’¢1R‘#L:,.\ _(

csnnniio ns Pua|.|cA<;Ao no AVISO DE |.|c|TA(;Ao \

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que o Edital da PREGKO ELETRQNICO N” GM-PE004/2025-SRP,

com abertura dia 10 de Abril dje 2025 is 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dos

Municipios do (Estado Cearé‘ no site do

municipio: https:[/www.senad>orpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

('3(D Q) -1é, na edigéo do dia 28 de Margo de 2025.

Senador Pompeu (CE), 28 de Margo de 2025.

ff5’§€’Hig<%fE?s K/4?; R@/@@;"~1»<~
PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.° 07.728.42l/0001-82 — CGF n° 06.920284-2

Paoo Municipal — Edificio Francisco Franqa Cambraia —
Avenida Francisqo Franqa Cambraia, n.” 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000


